تعداد ۴۶۱ پیشه‌ور زن عضو این تعاونی هستند. CFC اجناس و لوازم ضروری در زمینه طراحی، فرآوری و ارزش افزوده محصولات را برای ارائه کالای نهایی به بازارهای متنوع‌تر و گسترده‌تر در سراسر هند تأمین می‌کند.

گفتمان تعاونیها و دولت پیرامون سیاستها و قوانین تعاون در منطقه آسیا و اقیانوسیه ۱۴ تا ۱۸ نوامبر ۲۰۰۵ (۲۳ تا ۲۷ آبان ۱۳۸۴)

اتحادیه بین‌المللی تعاون (آی.سی.ای) یکی از بزرگترین و قدیمیترین سازمانهای غیردولتی بین‌المللی با ۸۰۰ میلیون عضو تعاونی از ۲۱۹ سازمان ملی در بیش از ۱۰۰ کشور از سراسر جهان می‌باشد.

دفتر منطقه آسیا و اقیانوسیه آی.سی.ای برای ۵۲۳ میلیون عضو تعاونی از ۵۳ سازمان ملی در ۲۱ کشور منطقه خدمات رسانی می‌کند.